UNIVERSIDAD DE SONORA

UNIDAD REGIONAL CENTRO

DIRECCIÓN DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍA

Hermosillo, Sonora. Marzo 17 del 2006 Oficio DI/1174

ABR. 2005

ABR. 2005

ERO

ABRAGENERAL

ERO

DR. PEDRO ORTEGA ROMERO
PRESIDENTE DE H. COLEGIO ACADEMICO
Presente.

UNIVERSIDAD DE SONORA

3 MMAR LL

GOTORIA

Por este medio le comunico que en sesión ordinaria del H. Consejo Divisional de Ingeniería celebrada el 08 de Marzo del 2006 fue aprobado el siguiente acuerdo:

SOLICITAR AL H. COLEGIO ACADÉMICO EL CAMBIO DE NOMBRE DEL PROGRAMA ACTUAL DE INGENIERO MINERO METALURGISTA (PLAN 2004-2) POR EL DE INGENIERO MINERO.

Agradezco de antemano su atención y apoyo, y quedo a su disposición para cualquier aclaración adicional al respecto.

ATENTAMENTE
"EL SABER DE MIS HIJOS HARA MI GRANDEZA

M.C. MARIA DE LOS ANGELES NAVARRETE HINOJOSA
DIRECTORA

EL SABER DE MIS
HARA MI GRAND

EL SABER DE MIS HIJOS HARA MI GRANDEZA' DIVISIÓN DE INGENIERÍA

C.c.p. M.I. Jesús Quintana Pacheco /Jefe de Departamento de Ingeniería Civil y Minas C.c.p. Acta 137, H. Consejo Divisional de Ingeniería C.c.p. archivo/Minutario MANH/mrg*